

PLAN SZKOLEŃ na 2025 rok
organizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku
finansowany ze środków Funduszu Pracy

Kierunki szkoleń	Zakres szkolenia	Wymagania stawiane kandydatom	Liczba osób	Informacja o egzaminie zewnętrznym jeśli jest przewidywany	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji	Termin realizacji i czas trwania	Źródło finansowania
Szkolenia indywidualne	Indywidualne dostosowanie do potrzeb osób ubiegających się posiadających uprawdopodobnienie zatrudnienia(deklaracja pracodawcy) lub oświadczenie o zamiarze podjęcia działalności gospodarczej lub na wniosek doradcy zawodowego w szczególności uzasadnionych przypadkach.	Osoby bezrobotne	Realizacja ciągła do wyczerpania środków	Może wystąpić egzamin zewnętrzny przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną	Udokumentowanie nabytych kwalifikacji i uprawnień potwierdzonych przez upoważnione do tego instytucje. Rodzaj zaświadczenia uzależniony jest od wnioskowanego szkolenia, wydane na podstawie przepisów szczególnych	Realizacja ciągła 2025 rok (do wyczerpania środków)	Fundusz Pracy
Kurs komputerowy ECDL (szkolenie grupowe)	Nabycie kompetencji cyfrowych, wiedzy z zagadnień objętych zakresem egzaminów Europejskiego Certyfikatu Umiejętności Komputerowych. Kurs podzielony jest na moduły odpowiadający modułom egzaminacyjnym ECDL	Osoby bezrobotne w szczególności do 30 roku życia	20 osób (2 grupy)	Egzamin przeprowadzany przez uprawnioną instytucję zewnętrzną	Szkolenia, zakończą się egzaminem zewnętrznym i uzyskaniem certyfikatu potwierdzającego nabycie/podniesienie kwalifikacji	I-IV kwartał 2025r. 80 godzin	Fundusz Pracy

W przypadku trudności przy naborze na szkolenia lub w związku z ewentualnymi zmianami na rynku pracy, bądź też ze względu na wysokość otrzymanych środków finansowych przeznaczonych na szkolenia Powiatowy Urząd Pracy w Otwocku zastrzega sobie prawo do dokonania zmian w przedmiotowym planie (tj. możliwość zmiany terminów realizacji szkoleń, odwołania szkolenia, ustalenia nowych kierunków szkoleń itp.)

Z up. Starosty Otwockiego
Dyrektor
Powiatowego Urzędu Pracy
w Otwocku

Wiesław Leszko